GMINA

CZERNIKOWO
Czernikowo, dnia 01.06.2020 r.
IWP.271.1.6.1.2.2020

Do wszystkich Wykonawcow
nr post. 541730-N-2020

Dotyczy:

postepowania o udgielenie zamdwienia publicznego nr 541730-N-2020 z dnia 20.05.2020 r.
prowadzonego w trybie prizetargu nieograniczonego na realizacje zadania pn. ,Budowa
biologicznych oczyszczalni Sciekéw przy szkolach podstawowych w miejscowosciach Makowiska
i Mazowsze”.

WYJASNIENIE
tresci SIWZ

Dzialajagc na podstawie art. 38 ust. la i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (t,j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z p6zn. zm.), przekazujemy tres¢ zapytan wraz
z wyjasnieniami, dotyczacych Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, sporzadzonej
W postgpowaniu o udzielenie zaméwienia, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
o wartosci szacunkowej mniejszej niz kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie art. 11
ust. 8 ustawy Pzp na realizacj¢ zadania pn. ,Budowa biologicznych oczyszczalni éciekéw przy
szkotach podstawowych w miejscowosciach Makowiska i Mazowsze”.

1. Pytanie

Brak w dokumentacji projektowej bilansu $ciekéw uniemozliwia prawidtowe dobranie oczyszczalni,
natomiast przyjety wskaznik 150/M*d dotyczy budynkéw mieszkalnych a nie placéwek uzytecznosci
publicznej i oswiatowej. Prosimy o wyjasnienie i jednoznaczne okreslenie jakg przepustowosé maja
mie¢ wymagane przez Zamawiajgcego oczyszczalnie.

Odpowiedz 1:
Przepustowos¢ zaprojektowanych biologicznych oczyszczalni éciekéw Qg wynosi 2,7 m*/d.
2. Pytanie

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci pomiedzy projektem budowlanym a Planem zagospodarowania
terenu. W opisie projektowym jest: , Instalacja sklada si¢ z jednego dwustrefowego zbiornika,
pracujgcego w ustalonych fazach oczyszczania, dostosowujgcego sie do zmian ilosci Sciekdw
i ladunkow zanieczyszczen. Oczyszczanie odbywa sig w jednej komorze i tylko jednym zbiorniku”. Na
PZT oraz na zalgczonych rys. nr 4,5 oczyszczalnia sklada si¢ z dwéch oddzielnych zbiornikdw.

Ponadto w kolejnym punkcie projektu jest zapis: ,, 9.2 Osadnik wstepny, reaktor biologiczny (zloze
biologiczne). Reaktor biologiczny wraz z osadnikiem wstgpnym (jako komplet) jest zgodny z norma
12566:3+A42:2013 i oznakowany znakiem CE. Typ technologii oczyszczania $ciekéw — SBR”

W zwiazku z powyzszym czy Zamawiajacy dopuszcza biologiczna oczyszczalnie jednozbiomikows
dwukomorowa, sktadajaca si¢ z osadnika wstepnego i komory biologicznej wykonanej z polietylenu
wysokiej gestosci, zgodnie z norma 12566:3+A2:2013 oraz pracujaca w technologii SBR ?

Odpowiedz 2:
Zaprojektowana oczyszczalnia sklada si¢ z dwoch odrgbnych zbiornikéw (osadnik + bioreaktor).

Zaproponowany system powinien mie¢ objetos¢ co najmniej 13 m® (6,5m’ — osadnik i 6,5 m’
bioreaktor).



Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie rozwigzan rownowaznych, o ile oferent wykaze, ze oferowana
technologia jest zgodna z warunkami uzyskanych pozwolen. Przy doborze rozwigzan réwnowaznych
nalezy kierowac si¢ opisem procesu technologicznego zawartym w dokumentacji projektowej oraz
zwigzanymi z nim parametrami. Wskazniki w odprowadzanych $ciekach nie moga przekraczaé
najwyzszych dopuszczalnych wartoSci substancji zanieczyszczajacych dla oczyszczalni Sciekow
RLM<2000.

Wykonawca dobierajagc inne materialy lub urzadzenia lub rozwigzania réwnowazne do
zaproponowanych w dokumentacji projektowej bierze na siebie odpowiedzialno$é za prawidlowe
dziatanie biologicznych oczyszczalni $ciekéw (okre$lone w warunkach gwarancji) jak i wymagany
stopien oczyszczenia Sciekow.

3. Pytanie

Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby przepompownia wykonana byla z polietylenu wysokiej gestodci
oraz zgodna z norma PN-EN 12050-1 ?

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie przepompowni sciekéw surowych z polietylenu wysokiej
gestosci, zgodnie z normg PN-EN 12050-1.

4, Pytanie

Czy do oferty nalezy zataczy¢ krajowe deklaracje wiasciwosci uzytkowych wyrobu na oczyszczalnie
i przepompownig ?

Odpowiedz 4:

Dokumenty potwierdzajace spetnianie przez oferowane biologiczne oczyszczalnie $ciekéw, wymagan
okreslonych przez Zamawiajacego, wskazane w pkt 7.5. Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia, zobowigzany bedzie zlozy¢ na wezwanie Zamawiajacego Wykonawca, ktérego oferta
zostala najwyzej oceniona w postgpowaniu.

5. Pytanie

Prosimy o doprecyzowanie parametréw pompy do Scieku surowego (tj. wysoko$é podnoszenia
$ciekow).

Odpowiedz 5:

Wysokos¢ podnoszenia pompy do sciekow surowych Hy, = 100 mH,0 + 5%

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz udzielone odpowiedzi stajg si¢ integralng czeScig
Specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia i bedg wiazace przy skladaniu ofert.
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